
2024年 4月 1日 

 

各位 

 

ＤＡＸＥＬ株式会社 

 

 

ＤＡＸＥＬコーポレートサイトリニューアルのお知らせ 

 

平素はＤＡＸＥＬのＷｅｂサイトをご覧いただきまして誠にありがとうございます。 

当社ではみなさまにより分かりやすく、より快適にご利用できるＷｅｂサイトを目指し、 

デザイン・構成を一新いたしました。 

 

 なお、リニューアルに伴い、一部のページＵＲＬが変更になりましたので、「お気に入り

登録」をされている場合は、新しいページのＵＲＬへの登録変更をお願いいたします。 

 

当社では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう、サービスの充実に取り組

んでまいりますので今後ともよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024年 4月 1日 

 

各位 

 

ＤＡＸＥＬ株式会社 

 

 

ＤＡＸＥＬロゴリニューアルのお知らせ 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＤＡＸＥＬ株式会社は、２０２４年４月１日よりコーポレートロゴデザインを一新するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

新しいロゴマークは、再起動するＤＡＸＥＬが関わるすべてのお客様や仲間のココロを 

カラフルに彩る存在でありたいという願いが込められています。 

 すべてのステークスホルダーに愛されるロゴとして、みなさまに愛着を持っていただき、

愛されるロゴに育てていきたいと思います。 

 

書面等、新しいロゴへは順次変更してまいります。しばらくは新・旧ロゴが混在いたしま

すが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

ＤＡＸＥＬ株式会社はこれからも、みなさまにより良いサービスをご提供できるよう努

めてまいりますので、今後ともご支援、ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


